

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PROVE IN SITO E IN LABORATORIO
FUNZIONALI A INTERVENTI SU MANUFATTI DELLE STRADE SP1, SP68, SP111

		voce EP	u.m.	quantità	prezzo unitario	totale
SP1	KM 4+400 CANALE IRRIGUO, BRESCELLO					
	Prelievo e schiacciamento di carote (travi)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	1	187,20	187,20 €
	Prova di carbonatazione sui prelievi precedenti	O.02.010	n	3	29,74	89,22 €
	Prelievo di barre d'armatura (travi)	1C.00.010.0100	n	4	155,67	622,68 €
	Prelievo di barre d'armatura (soletta)	1C.00.010.0100	n	1	155,67	155,67 €
	Prova di trazione e piegamento di barre d'armatura precedenti	A.02.022.020	n	7	67,83	474,81 €
	Ispezione visiva di dettaglio con saggi in opera (travi)	Q08.028.b	n	10	151,06	1.510,60 €
	Ispezione visiva di dettaglio con saggi in opera (soletta)	Q08.028.b	n	4	151,06	604,24 €
	totale					4.018,82 €
SP68	KM 3+200, CAVO BONDENO, NOVELLARA					
	Prelievo e schiacciamento di carote (travi)	B.02.022.005	n	2	187,20	374,40 €
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	1	187,20	187,20 €
	Prova di carbonatazione sui prelievi precedenti	O.02.010	n	3	29,74	89,22 €
	Prelievo di barre d'armatura (travi)	1C.00.010.0100	n	6	155,67	934,02 €
	Prelievo di barre d'armatura (soletta)	1C.00.010.0100	n	1	155,67	155,67 €
	Prova di trazione e piegamento di barre d'armatura precedenti	A.02.022.020	n	7	67,83	474,81 €
	Ispezione visiva di dettaglio con saggi in opera (travi)	Q08.028.b	n	8	151,06	1.208,48 €
	Ispezione visiva di dettaglio con saggi in opera (soletta)	Q08.028.b	n	2	151,06	302,12 €
	totale					5.953,03 €
SP111	KM 0+400, CAVALCAVIA FERROVIARIO, S. ILARIO D'ENZA					
	Prelievo e schiacciamento di carote (soletta)	B.02.022.005	n	5	187,20	936,00 €
	Prova di carbonatazione sui prelievi precedenti	O.02.010	n	5	29,74	148,70 €
	Prelievo di barre d'armatura (soletta)	1C.00.010.0100	n	5	155,67	778,35 €
	Prova di trazione e piegamento di barre d'armatura precedenti	A.02.022.020	n	5	67,83	339,15 €
	Ispezione visiva di dettaglio con saggi in opera (soletta)	Q08.028.b	n	8	151,06	1.208,48 €
	totale					5.637,79 €
	TOTALE					15.609,64 €
	RIBASSO DI GARA 27,48%					4.289,53 €
	NETTO IMPONIBILE					11.320,11 €
	IVA					2.490,42 €
	TOTALE IVA COMPRESA					13.810,54 €